\/ VARTA

INFORMACE K OBJEDNAVKAM

SILVER dynamic AGM

Pro vice informaci navstivte varta-automotive.com

Evropské oznaceni ETN c:
Cislo vyrobku:

Zkraceny kod:

Carkovy kéd:

UK koéd:

Jednotlivé baleni:

Na paleté/ v kartonu:

570901076

570901076D852

E39

4016987144503

096AGM

1

48

TECHNICKE UDAJE

Napéti (V): 12 Base Hold-down: B13
Kapacita baterie (Ah): 70 Rozlozeni: 0

Test za studena dle EN (A): 760 Typ vyvodu: 1

Délka (mm): 278 Velikost krytu: H6/LN3
Sirka (mm): 175 Vaha (v nenaplnéném stavu): 20,4
Vyska (mm): 190

© Clarios 2022 1/2



NAKRESY

vy}

223

_.|]105
S
B,
N

100 max L . N @ 18,8 @ TIE)

. el +|+le -

I el /
| oSS g

© Clarios 2022 2/2



	SILVER dynamic AGM

